

No. Surat : L630/EPM/CSEC/VI/2023 Jakarta, 30 Juni 2023

Lampiran :

Perihal : Keterbukaan Informasi Tentang Perubahan Anggota Komite Audit

PT Enseval Putera Megatrading Tbk.

Kepada Yth:

Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal Otoritas Jasa keuangan

Dengan Hormat,

Merujuk pada Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor 56/POJK.04/2015 tanggal 23 Desember 2015 tentang Pembentukan dan Pedoman Pelaksanaan Kerja Komite Audit, dengan ini kami sampaikan bahwa Dewan Komisaris Perseroan telah menyetujui untuk Mengangkat Bapak Haryo Suparmun sebagai anggota Komite Audit Perseroan menggantikan Bapak Sendjaja Halim.

Sehingga susunan Komite Audit Perseroan per tanggal 27 Juni 2023 menjadi sebagai berikut:

Ketua merangkap Anggota : Ibu Lucky Surjadi Slamet
Anggota : Bapak Sinnatra Liputro
Anggota : Bapak Haryo Suparmun

Keterbukaan informasi ini dibuat berdasarkan Keputusan Dewan Komisaris PT Enseval Putera Megatrading Tbk Nomor: 002/EPM/BOC/VI/2023 tentang Pengangkatan Anggota Komite Audit Perseroan.

Demikian surat ini kami sampaikan. Kami ucapkan terima kasih atas perhatian dan kerjasamanya.

Hormat kami,

PT Enseval Putera Megatrading Tbk

Sugianto, SH Corporate Secretary

Tembusan:

1. Direksi PT Enseval Putera Megatrading Tbk;

2. Arsip.